
 
Приложение 1 
к Порядку создания первичного 
отделения Общероссийского 
общественно-государственного 
движения детей и молодежи 

 
ПРОТОКОЛ № 1  

заседания инициативной группы  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 
 «Северо-Енисейская средняя школа №1 им Е.С.Белинского» 

 

Красноярский край,Северо-Енисейский р-он,  
г.п. Северо-Енисейский  
 
 

«18» января 2023 г. 
                                                Дата проведения 

Начало: 11:30 
                               время 

Присутствовало 25 человек.  
1. Полякова Екатерина Сергеевна  
2. Мельникова Любовь Владимировна  
3. Антропова Анастасия Андреевна  
4. Боровской Денис Сергеевич 
5. Левшунов Александр Александрович  
6.Ткаченко Валерия Эдуардовна 
7.Ходанова Мария Максимовна 
8.Будянский Иван Евгеньевич  
9.Федоров Кирилл Сергеевич 
10. Панков Андрей Владимирович 
11.Федорова Елизавета Вячеславовна  
12.Касиян Анастасия Сергеевна  
13.Андриенко Екатерина Васильевна 
14. Малахайчук Никита Александрович 
15. Решетников Александр Дмитриевич 
16. Шуманович Павел Александрович 
17. Ярушина Мария Игоревна 
18. Гриднева Дарья Анатольевна 
19. Козлова Анна Сергеевна 
20. Щелкунова Диана Максимовна 
21.Гурина Анастасия Витальевна 
22. Тюменцева Екатерина Евгеньевна 
23. Ильюшина Валерия Ивановна 
24. Башкарёва Мария Башировна 
25. Панкова Мария Владимировна 
ПОВЕСТКА ДНЯ:  
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1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-
государственного движения детей и молодежи в Муниципальном бюджетном 
общеобразовательном   учреждение «Северо-Енисейская средняя школа №1 
им Е.С.Белинского» 
2.Разное. 

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения 
Общероссийского общественно-государственного движения детей  
и молодежи» слушали муниципального куратора РДДМ Полякову Екатерину 
Сергеевну  которая предложила создать первичное отделение 
Общероссийского общественно-государственного движения детей и 
молодежи  
(далее – Движение) в Муниципальном бюджетном общеобразовательном   
учреждение «Северо-Енисейской средней  школе №1 им Е.С.Белинского» 

РЕШИЛИ:  
1. Поддержать муниципального куратора РДДМ Полякову Екатерину 

Сергеевну о создании первичного отделения Движения в  
Муниципальном бюджетном общеобразовательном   учреждение 
«Северо-Енисейская средняя школа №1 им Е.С.Белинского» 

.   2.Обратиться с данным предложением в Региональное отделение 
Движения в Красноярском крае. Уполномочить представлять интересы 
инициативной группы граждан Антропову Анастасия Андреевну педагога-
организатора.  
 

Участники голосования  
1. Антропова Анастасия Андреевна 
2. Андриенко Екатерина Васильевна 
3. Боровской Денис Сергеевич 
4. Будянский Иван Евгеньевич 
5. Башкарёва Мария Башировна 
6. Гриднева Дарья Анатольевна 
7. Гурина Анастасия Витальевна 
8. Ильюшина Валерия Ивановна 
9. Касиян Анастасия Сергеевна  
10. Козлова Анна Сергеевна 
11. Левшунов Александр Александрович 
12. Мельникова Любовь Владимировна 
13. Малахайчук Никита Александрович 
14. Полякова Екатерина Сергеевна 
15. Панкова Мария Владимировна 
16. Панков Андрей Владимирович 
17. Решетников Александр Дмитриевич 
18. Тюменцева Екатерина Евгеньевна 
19. Ткаченко Валерия Эдуардовна 
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20. Федорова Елизавета Вячеславовна  
21. Федоров Кирилл Сергеевич 
22. Ходанова Мария Максимовна 
23. Шуманович Павел Александрович 
24. Щелкунова Диана Максимовна 
25. Ярушина Мария Игоревна 

Результаты голосования: 
«За» - __ (25); «Против» - __ (0); «Воздержались» - __ (0). 
 
Подписи участников инициативной группы: 
ФИО впечатать. 
 

№ Полное ФИО Подпись 
1.   Антропова Анастасия Андреевна  
2.   Андриенко Екатерина Васильевна  
3.   Боровской Денис Сергеевич  
4.   Будянский Иван Евгеньевич  
5.   Башкарёва Мария Башировна  
6.   Гриднева Дарья Анатольевна  
7.   Гурина Анастасия Витальевна  
8.   Ильюшина Валерия Ивановна  
9.   Касиян Анастасия Сергеевна   
10.   Козлова Анна Сергеевна  
11.   Левшунов Александр Александрович  
12.   Мельникова Любовь Владимировна  
13.   Малахайчук Никита Александрович  
14.   Полякова Екатерина Сергеевна  
15.   Панкова Мария Владимировна  
16.   Панков Андрей Владимирович  
17.   Решетников Александр Дмитриевич  
18.   Тюменцева Екатерина Евгеньевна  
19.   Ткаченко Валерия Эдуардовна  
20.   Федорова Елизавета Вячеславовна   
21.   Федоров Кирилл Сергеевич  
22.   Ходанова Мария Максимовна  
23.   Шуманович Павел Александрович  
24.   Щелкунова Диана Максимовна  
25.   Ярушина Мария Игоревна  
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